

Ostrowiec Świętokrzyski, 5 marca 2020 r.

Or.0003.23,24,25,26.2020

*Pan*  
*Marcin Marzec*  
*Radny Rady Miasta*  
*Ostrowca Świętokrzyskiego*

W odpowiedzi na interpelacje Pana Radnego *w sprawach:*

- *montażu lustra drogowego na ul. J. Słowackiego vis a vis Przedszkola „Promyk” przy ul. J. Słowackiego 19* - informuję, że nie umieszczamy luster drogowych przy zjazdach do posesji. Stosujemy je w rejonach skrzyżowań dróg zarządzanych przez Gminę Ostrowiec Świętokrzyski. Jednocześnie informuję, że nie wnosimy sprzeciwu wobec montażu i utrzymywaniu takiego lustra przez zarządcę posesji przy ul. J. Słowackiego 19 w celu poprawy widoczności podczas wyjazdu z terenu prowadzenia działalności. W celu umieszczenia lustra zarządca posesji powinien zwrócić się do Wydziału Infrastruktury Komunalnej Urzędu Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego o wydanie warunków związanych z umieszczeniem przedmiotowego lustra.
- *likwidacji nieaktywnych słupów oświetleniowych zlokalizowanych przy blokach nr: 4, 3 i 2 na os. Ogrody od strony Al. Jana Pawła II* – informuję, że Wydział Infrastruktury Komunalnej Urzędu Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego rozpatruje likwidację nieaktywnych słupów oświetleniowych na osiedlu Ogrody przy blokach nr 4, 3 i 2.
- *ustawienia znaków/tablic informacyjnych zakazujących dokarmianie ptactwa w pobliżu pomników i miejsc kultu na terenie miasta* - informuję, że w roku bieżącym nie planowaliśmy ustawiania znaków/tablic informacyjnych zakazujących dokarmiania ptactwa w pobliżu pomników i miejsc kultu na terenie miasta. Rozważymy tą kwestię, nie mniej jednak z doświadczeń z lat ubiegłych mogę powiedzieć, że wywoływała ona duży oddźwięk negatywnych emocji i komentarzy.

- zamontowania tzw. pętli indukcyjnej dla osób słabosłyszących w ramach planowanego remontu kina „Etiuda” - informuję, że ze względu na obowiązujące przepisy wymuszające dostosowanie budynków użyteczności publicznej dla osób niepełnosprawnych, podczas realizacji inwestycji rozważona zostanie propozycja zamontowania pętli indukcyjnej w kinie „Etiuda” dla osób słabo słyszących.

Z up. Prezydenta Miasta  
Sekretarz Miasta  
Ostrowca Świętokrzyskiego  
*Anna Niedbala*